
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zabrze

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

1000, 1349 i 1432) w związku z § 16 ust. 1 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6742 z dn. 

26.10.2018 r.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania, w oparciu o protokół sporządzony przez komisję 
skrutacyjną Rady Miasta Zabrze, stwierdza się wybór trzech Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zabrze 
w osobach radnych:

1. Sebastian Dziębowski,

2. Adam Ilewski,

3. Krystian Jonecko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 7450D764-D5D3-4306-86F6-06F3DB9FB83A. Uchwalony Strona 1




